质管部发〔2015〕048号                 签发人：杜永红

关于门店燕窝下柜的通知

各部门、门店：

燕窝经营必须有追溯的二维码。经查门店ID52816的燕窝必须立即下柜，停止销售，等候通知。若门店未按要求执行因此造成的一切后果，由门店当事人负责。具体下柜品种清单如下：

	货品ID
	通用名
	规格
	基本单位
	生产厂家
	产地

	52816
	燕窝
	散装<白燕.塑料小盒>（桐君阁）
	10g
	重庆中药饮片厂
	广东

业务部中药须在两周内联系上游供应商后给出处理意见并反馈质管部。

注：下柜期间注意防止虫蛀和鼠咬。

特此通知

  质 管 部

2015年12月28日
主题词：  下 柜            通 知
四川太极大药房连锁有限公司         2015年12月28日印发

打印：银荷       核对：王利燕           （共印1份）